
 

 

POSTANOWIENIE NR 274/2023 

 Komisarza Wyborczego w Katowicach II 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Tarnowskie Góry 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Katowicach II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 

1 – 32 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Katowicach II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Tarnowskich Górach.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Katowicach II 

 

 

Paweł Wysocki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 274/2023  

Komisarza Wyborczego w Katowicach II  

z dnia 25 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 2, ul. Jagodowa 72, 42-609 

Tarnowskie Góry: 

 

1. Magdalena Biegańska, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Świerklaniec 

2. Magdalena Brol-Nawrocka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tarnowskie Góry 

3. Olivia Buballik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tarnowskie Góry 

4. Wojciech Cieszyński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Tarnowskie Góry 

5. Tomasz Sołga, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Tarnowskie Góry 

6. Robert Stanek, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Tarnowskie Góry 

7. Barbara Katarzyna Tucka, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Tarnowskie Góry 

8. Wiktoria Zygmunt, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Pyskowice 

9. Józef Żygadło, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Tarnowskie 

Góry 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa Nr 13, ul. Armii Krajowej 1, 42-609 

Tarnowskie Góry: 

 

1. Joanna Brol, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tarnowskie Góry 

2. Katarzyna Buballik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tarnowskie Góry 

3. Jolanta Holewa, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Tarnowskie Góry 

4. Halina Keler, zgłoszona przez KW ZJEDNOCZENIE CHRZEŚCIJAŃSKICH 

RODZIN, zam. Tarnowskie Góry 

5. Agata Konat, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Tarnowskie Góry 

6. Monika Kornas, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Brynek 

7. Wojciech Piątek, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Świerklaniec 

8. Jolanta Pióro, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Gliwice 

9. Alicja Trojan, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, zam. Tarnowskie Góry 

10. Jan Wesołek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tarnowskie Góry 

11. Ewa Zakrzewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Tarnowskie Góry 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa Nr 13, ul. Armii Krajowej 1, 42-609 

Tarnowskie Góry: 

 

1. Marzena Antosiewicz, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Tarnowskie Góry 

2. Katarzyna Aparta, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Tarnowskie Góry 

3. Mateusz Bagiński, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Tarnowskie Góry 

4. Kamil Henkelman, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tarnowskie Góry 

5. Michał Rogala, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bytom 

6. Joanna Siwy, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Świerklaniec 

7. Agnieszka Sołga, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Miasteczko 

Śląskie 

8. Monika Szewczyk-Musiał, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Brynek 

9. Dorota Widera, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Tarnowskie 

Góry 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 13, ul. Armii Krajowej 1, 42-609 

Tarnowskie Góry: 

 

1. Agnieszka Barszcz, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Tarnowskie Góry 

2. Karina Czapczyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Katowice 

3. Jacek Gliwa, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Tarnowskie Góry 

4. Danuta Jeśko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 

KAJETANA GORNIGA, zam. Tarnowskie Góry 

5. Barbara Kąkol, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kalety 

6. Anna Klekotka, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Tarnowskie 

Góry 

7. Stefania Kulesza, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Tarnowskie Góry 

8. Teresa Mryka, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Kalety 

9. Marek Skutnik, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tarnowskie Góry 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1, ul. Juliusza Słowackiego 

34, 42-600 Tarnowskie Góry: 

 

1. Bożena Chmielewska-Zabagło, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tarnowskie Góry 

2. Stanisława Gros, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Tarnowskie Góry 

3. Dominik Gryc, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tarnowskie Góry 

4. Anna Kałuża, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Tarnowskie 

Góry 

5. Zuzanna Krzak, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Tarnowskie Góry 

6. Ireneusz Sauer, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Tarnowskie Góry 

7. Karolina Waligóra, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Tarnowskie 

Góry 

8. Iwona Wodniok, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Tarnowskie Góry 

9. Maciej Wołowski, zgłoszony przez KW ZJEDNOCZENIE 

CHRZEŚCIJAŃSKICH RODZIN, zam. Tarnowksie Góry 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa Nr 5, ul. Leśna 23, 42-600 Tarnowskie 

Góry: 

 

1. Edyta Brózda, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, zam. Tarnowskie Góry 

2. Łukasz Bystrzanowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tarnowskie Góry 

3. Aleksandra Chmielewska, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU 

SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Świerklaniec 

4. Magdalena Chruściel, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wojkowice 

5. Mirosław Dragon, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Tarnowskie Góry 

6. Patryk Hanke, zgłoszony przez KW ZJEDNOCZENIE CHRZEŚCIJAŃSKICH 

RODZIN, zam. Świerklaniec 

7. Maciej Juszczak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Miasteczko Śląskie 

8. Bronisław Kowalczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tarnowskie Góry 

9. Bożena Pielok, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 

KAJETANA GORNIGA, zam. Ożarowice 

10. Daniel Rędziński, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Tarnowskie Góry 

11. Magdalena Skalec, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Nakło Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa Nr 5, ul. Leśna 23, 42-600 Tarnowskie 

Góry: 

 

1. Zbigniew Brodziak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Tarnowskie Góry 

2. Mirosława Bula, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Tarnowskie Góry 

3. Jan Chmielewski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Świerklaniec 

4. Jolanta Czyżak, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Tarnowskie Góry 

5. Sebastian Hanke, zgłoszony przez KW ZJEDNOCZENIE 

CHRZEŚCIJAŃSKICH RODZIN, zam. Świerklaniec 

6. Anna Howaniec, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Tarnowskie Góry 

7. Szymon Karulak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tarnowskie Góry 

8. Danuta Kiełbusiewicz, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Tarnowskie Góry 

9. Aleksandra Płachta, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Chorzów 

10. Elżbieta Widera, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 

KAJETANA GORNIGA, zam. Ożarowice 

11. Anna Wylężek, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Świerklaniec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa Nr 10, ul. Zaciszna 17, 42-606 Tarnowskie 

Góry: 

 

1. Małgorzata Gaweł, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Bytom 

2. Łukasz Hewig, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Tarnowskie Góry 

3. Barbara Kubica, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Świerklaniec 

4. Bogumił Lisek, zgłoszony przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Tarnowskie 

Góry 

5. Teresa Pyrek, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Tarnowskie 

Góry 

6. Emilia Regulska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tarnowskie Góry 

7. Karolina Urban, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Tarnowskie Góry 

8. Paweł Waloszczyk, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Piekary 

Śląskie 

9. Agata Wojtczak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tarnowskie Góry 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa Nr 10, ul. Zaciszna 17, 42-606 Tarnowskie 

Góry: 

 

1. Beata Arndt, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Tarnowskie Góry 

2. Daria Anna Grzeszczyk, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Tarnowskie Góry 

3. Anna Hewig, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Tarnowskie Góry 

4. Dorota Jakubowska, zgłoszona przez KW ZJEDNOCZENIE 

CHRZEŚCIJAŃSKICH RODZIN, zam. Miasteczko Śląskie 

5. Sonia Klica, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tarnowskie Góry 

6. Gabriela Nowak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tarnowskie Góry 

7. Grażyna Piątek, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Świerklaniec 

8. Daniel Pielok, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 

KAJETANA GORNIGA, zam. Ożarowice 

9. Maciej Wierszyc, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Tarnowskie Góry 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa Nr 11, ul. Józefa Korola 38a, 42-605 

Tarnowskie Góry: 

 

1. Magdalena Beśka, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Tarnowskie Góry 

2. Maria Cebula, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Tarnowskie 

Góry 

3. Ewa Dryńkowska, zgłoszona przez KW ZJEDNOCZENIE 

CHRZEŚCIJAŃSKICH RODZIN, zam. Tarnowskie Góry 

4. Bożena Ferenz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Tarnowskie Góry 

5. Katarzyna Golus, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Radzionków 

6. Natalia Jemielita, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Miasteczko Śląskie 

7. Dawid Kampa, zgłoszony przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Tarnowskie 

Góry 

8. Grażyna Klica, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tarnowskie Góry 

9. Katarzyna Kochel, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tarnowskie Góry 

10. Andrzej Noglik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 

KAJETANA GORNIGA, zam. Tarnowskie Góry 

11. Mateusz Wawrzak, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Nakło Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa Nr 11, ul. Józefa Korola 38a, 42-605 

Tarnowskie Góry: 

 

1. Anna Chaladus, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Tarnowskie Góry 

2. Bożena Cichosz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Tarnowskie Góry 

3. Monika Grabińska, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Tarnowskie Góry 

4. Wioletta Jemielita, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Miasteczko Śląskie 

5. Aneta Kielar, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Tarnowskie Góry 

6. Danuta Kosmala, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, zam. Bytom 

7. Michał Kosmala, zgłoszony przez KW ZJEDNOCZENIE 

CHRZEŚCIJAŃSKICH RODZIN, zam. Bytom 

8. Aleksandra Lenart, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tarnowskie Góry 

9. Filip Lisek, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Tarnowskie Góry 

10. Artur Maceus, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tarnowskie Góry 

11. Magdalena Wawrzak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Nakło 

Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Świetlica Miejska Nr 1, ul. Wincentego Witosa 61, 42-603 

Tarnowskie Góry: 

 

1. Maria Gajda, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tarnowskie Góry 

2. Teresa Karulak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tarnowskie Góry 

3. Michał Adam Krotla, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Tarnowskie Góry 

4. Martyna Lis, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Tarnowskie Góry 

5. Wiktoria Masłyka, zgłoszona przez KW ZJEDNOCZENIE 

CHRZEŚCIJAŃSKICH RODZIN, zam. Tarnowksie Góry 

6. Irena Nowak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Tarnowskie Góry 

7. Marzena Piotrkowska, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Tarnowskie Góry 

8. Magdalena Skraba, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Tarnowskie Góry 

9. Bartosz Warecki, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Tarnowskie 

Góry 

10. Stanisław Włodarkiewicz, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Tarnowskie Góry 

11. Martyna Wojtacha, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 

KAJETANA GORNIGA, zam. Tarnowskie Góry 

12. Małgorzata Zdobylak, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, zam. Tarnowskie 

Góry 

13. Agnieszka Zygmunt-Boroń, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Pyskowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 4, ul. Powstańców 

Warszawskich 42, 42-680 Tarnowskie Góry: 

 

1. Ewa Kulesza, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Tarnowskie Góry 

2. Kacper Łuczak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tarnowskie Góry 

3. Marek Łukasik, zgłoszony przez KW ANTYPARTIA, zam. Tarnowskie Góry 

4. Agnieszka Machura, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 

KAJETANA GORNIGA, zam. Tarnowskie Góry 

5. Iwona Mazur, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Tarnowskie Góry 

6. Roman Myśliwczyk, zgłoszony przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Tarnowksie Góry 

7. Katarzyna Skop, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tarnowskie Góry 

8. Anna Soroka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Tarnowskie Góry 

9. Aneta Szczepanik, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Tarnowskie Góry 

10. Izabela Wandzich, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Tarnowskie Góry 

11. Aleksander Wawrzyniak, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Świetlica Miejska Nr 3, ul. Jana Pastuszki 9, 42-600 

Tarnowskie Góry: 

 

1. Kamil Adamczyk, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Tarnowskie Góry 

2. Halina Drzazga, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tarnowskie Góry 

3. Andrzej Maniak, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Tarnowskie Góry 

4. Izabela Mikołajczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Tarnowskie Góry 

5. Zuzanna Rosak, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, zam. Tarnowskie Góry 

6. Michał Rosłaniec, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tarnowskie Góry 

7. Katarzyna Sołga-Bartoń, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Tarnowskie Góry 

8. Anna Szyguła, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Tarnowskie Góry 

9. Adam Zarzycki, zgłoszony przez KW ZJEDNOCZENIE 

CHRZEŚCIJAŃSKICH RODZIN, zam. Tarnowskie Góry 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Szkoła Podstawowa Nr 8, ul. Wincentego Janasa 11, 42-612 

Tarnowskie Góry: 

 

1. Joanna Chmielowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Tarnowskie Góry 

2. Agata Czapla, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Tarnowskie Góry 

3. Kacper Kaczmarek, zgłoszony przez KW ANTYPARTIA, zam. Kalety 

4. Jan Kalinowski, zgłoszony przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Tarnowksie 

Góry 

5. Barbara Kyi, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 

KAJETANA GORNIGA, zam. Tarnowskie Góry 

6. Bogumiła Ogonowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tarnowskie Góry 

7. Dorota Skibińska-Zok, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Tarnowskie Góry 

8. Monika Szendzielorz, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Tarnowskie Góry 

9. Zofia Szołtysek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tarnowskie Góry 

10. Anna Śnietka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tarnowskie Góry 

11. Magdalena Wąsik, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Tarnowskie 

Góry 

12. Natalia Węgrzyn, zgłoszona przez KW ZJEDNOCZENIE 

CHRZEŚCIJAŃSKICH RODZIN, zam. Zbrosławice 

13. Marcin Winkler, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Tarnowskie Góry 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Szkoła Podstawowa Nr 8, ul. Wincentego Janasa 11, 42-612 

Tarnowskie Góry: 

 

1. Mikołaj Bobek, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Tarnowskie Góry 

2. Jacek Bywalec, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Tarnowskie Góry 

3. Wioleta Garus, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Tarnowskie Góry 

4. Kamil Gembus, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Tarnowskie Góry 

5. Zuzanna Gorzkowska, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, zam. Tarnowskie 

Góry 

6. Aneta Malcherczyk, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Tarnowskie Góry 

7. Wojciech Plesz, zgłoszony przez KW ZJEDNOCZENIE CHRZEŚCIJAŃSKICH 

RODZIN, zam. Tarnowskie Góry 

8. Aleksander Rokita, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Tarnowksie Góry 

9. Bartosz Słabik, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Tarnowskie Góry 

10. Cecylia Tomala, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tarnowskie Góry 

11. Bożena Wardejn, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tarnowskie Góry 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Szkoła Podstawowa Nr 8, ul. Wincentego Janasa 11, 42-612 

Tarnowskie Góry: 

 

1. Artur Krzysztof Gracz, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Tarnowskie Góry 

2. Klaudia Klyta, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Tarnowskie Góry 

3. Zdzisława Lubos, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Tarnowskie Góry 

4. Daniel Rupik, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Tarnowskie Góry 

5. Monika Leokadia Świtalska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Tarnowskie Góry 

6. Rafał Wardejn, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tarnowskie Góry 

7. Joanna Woźniczko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tarnowskie Góry 

8. Dawid Zok, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Tarnowskie 

Góry 

9. Barbara Zwalińska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Tarnowskie Góry 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Szkoła Podstawowa Nr 15, ul. Litewska 6, 42-612 Tarnowskie 

Góry: 

 

1. Paweł Czapczyński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Katowice 

2. Karolina Ćwielong, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Tarnowskie Góry 

3. Marek Sławek Gaik, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Tarnowskie 

Góry 

4. Patrycja Harwig, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, zam. Tarnowskie Góry 

5. Zofia Kiertucka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tarnowskie Góry 

6. Sylwia Ludwik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tarnowskie Góry 

7. Iwona Pokojska, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Tarnowskie 

Góry 

8. Iwona Polak, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Tarnowskie Góry 

9. Agnieszka Żyłka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tarnowskie Góry 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Szkoła Podstawowa Nr 15, ul. Litewska 6, 42-612 Tarnowskie 

Góry: 

 

1. Bartosz Aparta, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Tarnowskie Góry 

2. Karolina Agata Czapla, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Tarnowskie Góry 

3. Agnieszka Garcorz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Tarnowskie 

Góry 

4. Christoph Kroll, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Tarnowksie Góry 

5. Marta Lubańska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Bytom 

6. Szymon Ludwik, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tarnowskie Góry 

7. Wojciech Rencz, zgłoszony przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Tarnowskie 

Góry 

8. Marta Sage, zgłoszona przez KW ZJEDNOCZENIE CHRZEŚCIJAŃSKICH 

RODZIN, zam. Tarnowskie Góry 

9. Bogusław Skop, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tarnowskie Góry 

10. Małgorzata Słabik, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Tarnowskie Góry 

11. Adriana Zander, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Tarnowskie Góry 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, I Liceum Ogólnokształcące im. Stefanii Sempołowskiej, ul. 

Opolska 28, 42-600 Tarnowskie Góry: 

 

1. Sandra Bloch, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Tarnowskie Góry 

2. Kamil Dudziński, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Tarnowskie 

Góry 

3. Liliana Grześnik, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Tarnowskie Góry 

4. Joanna Hetman, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Tarnowskie Góry 

5. Tomasz Łuczak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tarnowskie Góry 

6. Katarzyna Pietryga, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Tarnowskie Góry 

7. Elżbieta Płaczek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tarnowskie Góry 

8. Ewa Siwiec, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, zam. Tarnowskie Góry 

9. Urszula Szołtysik, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Świerklaniec 

10. Izabela Tobór, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tarnowksie Góry 

11. Adam Zdobylak, zgłoszony przez KW ZJEDNOCZENIE 

CHRZEŚCIJAŃSKICH RODZIN, zam. Tarnowskie Góry 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Stanisława Wyspiańskiego 1, 

42-600 Tarnowskie Góry: 

 

1. Iwona Ewa Bloch, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Tarnowskie 

Góry 

2. Oliwer Błaszczyszyn, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tarnowskie Góry 

3. Katarzyna Kamińska, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Tarnowskie Góry 

4. Maksymilian Karulak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tarnowskie Góry 

5. Marek Korczyński, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Tarnowskie Góry 

6. Sylwia Michalska, zgłoszona przez KW ZJEDNOCZENIE 

CHRZEŚCIJAŃSKICH RODZIN, zam. Świerklaniec 

7. Dariusz Noglik, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Tarnowskie Góry 

8. Magdalena Nowacka, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Tarnowskie Góry 

9. Krystyna Ryś, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Tarnowskie Góry 

10. Marcina Śliwa, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Tarnowskie Góry 

11. Joanna Wacławek-Skop, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kalety 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Powiatowy Młodzieżowy Dom Kultury im. H. Jordana, ul. 

Gliwicka 36, 42-600 Tarnowskie Góry: 

 

1. Michał Czeluśniak, zgłoszony przez KW ANTYPARTIA, zam. Kalety 

2. Karolina Drzisga, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Tarnowskie 

Góry 

3. Katarzyna Gwizdek, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Tarnowskie Góry 

4. Sabina Kołodziej, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Tarnowskie Góry 

5. Bartosz Misiąg, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Bytom 

6. Kornelia Mosch, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tarnowksie Góry 

7. Mateusz Paluch, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Tarnowskie Góry 

8. Anna Pietrzyk, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Tarnowskie 

Góry 

9. Justyna Potoczna, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 

KAJETANA GORNIGA, zam. Bytom 

10. Jacek Soroka, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Tarnowskie Góry 

11. Lidia Szymczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Tarnowskie Góry 

12. Katarzyna Tuszyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tarnowskie Góry 

13. Agata Wacławek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tarnowskie Góry 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 23 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Tarnogórskie Centrum Kultury, ul. Jana III Sobieskiego 7, 42-

600 Tarnowskie Góry: 

 

1. Sebastian Frączek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tarnowskie Góry 

2. Witold Iwanek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tarnowskie Góry 

3. Izabela Janas, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Tarnowskie Góry 

4. Beata Jeśko, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Tarnowskie Góry 

5. Krzysztof Klimaszewski, zgłoszony przez KW ANTYPARTIA, 

zam. Tarnowskie Góry 

6. Jolanta Kolano, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Miasteczko Śląskie 

7. Halina Lisik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tarnowskie Góry 

8. Krystyna Lizurek-Matysek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Tarnowskie Góry 

9. Aleksandra Ptak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 

KAJETANA GORNIGA, zam. Tarnowskie Góry 

10. Jadwiga Rudnicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Tarnowskie Góry 

11. Anna Szulc, zgłoszona przez KW ZJEDNOCZENIE CHRZEŚCIJAŃSKICH 

RODZIN, zam. Tarnowskie Góry 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 24 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Tarnogórskie Centrum Kultury, ul. Jana III Sobieskiego 7, 42-

600 Tarnowskie Góry: 

 

1. Beata Faryna-Mehlich, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tarnowskie Góry 

2. Cecylia Gwizdek, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Tarnowskie Góry 

3. Izabela Jurkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Tarnowskie Góry 

4. Karolina Ogrodnik, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Miasteczko Śląskie 

5. Filip Pietryga, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Tarnowskie Góry 

6. Jolanta Sieja-Szwarc, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Piekary 

Śląskie 

7. Felicja Szczepaniak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tarnowskie Góry 

8. Halina Uhl, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, zam. Świerklaniec 

9. Patrycja Widłok, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Świerklaniec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 25 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, Szkoła Podstawowa Nr 9, ul. Janusza Korczaka 2, 42-600 

Tarnowskie Góry: 

 

1. Bogdan Bonna, zgłoszony przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Tarnowskie 

Góry 

2. Magdalena Ciężarek, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Tarnowskie Góry 

3. Kinga Drużyńska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tarnowskie Góry 

4. Zbigniew Drzazga, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tarnowskie Góry 

5. Wioleta Gwizdek, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Tarnowskie Góry 

6. Łukasz Jurkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Tarnowskie Góry 

7. Zofia Lesiewicz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Tarnowskie Góry 

8. Ewa Maria Mroczek, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Tarnowskie Góry 

9. Barbara Przybysz, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, zam. Tarnowskie 

Góry 

10. Mariusz Rachwalski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Radzionków 

11. Anna Sage-Horzela, zgłoszona przez KW ZJEDNOCZENIE 

CHRZEŚCIJAŃSKICH RODZIN, zam. Tarnowskie Góry 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 26 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26, Zespół Szkół Techniczno-Usługowych im. Jana Pawła II, ul. 

Pokoju 14, 42-600 Tarnowskie Góry: 

 

1. Nikola Albin, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 

KAJETANA GORNIGA, zam. Tarnowskie Góry 

2. Dorota Baron, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tarnowskie Góry 

3. Agata Boncol, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Tarnowskie Góry 

4. Małgorzata Chwastek, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Tarnowskie Góry 

5. Krzysztof Cieśla, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Tarnowskie Góry 

6. Joachim Ganszyniec, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tarnowskie Góry 

7. Marek Jaworski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Tarnowskie 

Góry 

8. Dominik Karulak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tarnowksie Góry 

9. Nina Ochman, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Tarnowskie Góry 

10. Michał Sporoń, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Tarnowskie Góry 

11. Maria Woszek, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Tarnowskie Góry 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 27 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 27, Dom Pomocy Społecznej dla Osób Przewlekle Psychicznie 

Chorych prowadzony przez ZG. SS. Boromeuszek, ul. Gliwicka 22, 42-600 Tarnowskie Góry: 

 

1. Henryk Ciszewski, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Tarnowskie Góry 

2. Karolina Hojka, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, zam. Tarnowskie Góry 

3. Jolanta Trypucka, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Tarnowskie Góry 

4. Irena Wieczorek, zgłoszona przez KW ZJEDNOCZENIE 

CHRZEŚCIJAŃSKICH RODZIN, zam. Tarnowskie Góry 

5. Joanna Winiarska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tarnowskie Góry 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 28 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 28, Szpital Św. Kamila Zakonu Ojców Kamilianów, ul. Bytomska 

22, 42-606 Tarnowskie Góry: 

 

1. Iwona Kowolik, zgłoszona przez KW ZJEDNOCZENIE 

CHRZEŚCIJAŃSKICH RODZIN, zam. Tarnowskie Góry 

2. Agata Kulawik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Tarnowskie Góry 

3. Sylwester Moczek, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Tarnowskie Góry 

4. Janusz Szeja, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tarnowskie Góry 

5. Stefan Wrodarczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tarnowskie Góry 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 29 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 29, Areszt Śledczy Tarnowskie Góry, ul. Opolska 17a, 42-600 

Tarnowskie Góry: 

 

1. Bartłomiej Bereska, zgłoszony przez KW ZJEDNOCZENIE 

CHRZEŚCIJAŃSKICH RODZIN, zam. Świerklaniec 

2. Dorota Haba, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Tarnowskie Góry 

3. Tomasz Kaczmarczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nakło Śląskie 

4. Krzysztof Stanisław Niziołek, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Tarnowskie Góry 

5. Dominik Nowak, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Siemianowice Śląskie 

6. Marta Raczyńska-Zawadzka, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Tarnowskie Góry 

7. Jarosław Słomian, zgłoszony przez KW ANTYPARTIA, zam. Tarnowskie Góry 

8. Krzysztof Szwaracki, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tarnowskie Góry 

9. Robert Winiarski, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Tarnowskie Góry 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 30 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 30, Dom Pomocy Społecznej "Przyjażń", ul. Włoska 24, 42-612 

Tarnowskie Góry: 

 

1. Nikola Brzeska, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Tarnowskie Góry 

2. Józefa Lamek, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Tarnowskie Góry 

3. Grażyna Masłyka, zgłoszona przez KW ZJEDNOCZENIE 

CHRZEŚCIJAŃSKICH RODZIN, zam. Tarnowskie Góry 

4. Katarzyna Nowak, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Świerklaniec 

5. Anna Przystalska-Słomian, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, 

zam. Tarnowskie Góry 

6. Anna Szwaracka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tarnowskie Góry 

7. Joanna Świerczyńska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Tarnowskie Góry 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 31 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 31, Wielospecjalistyczny Szpital Powiatowy S. A. im. dr B. 

Hagera w Tarnowskich Górach, ul. Pyskowicka 47-51, 42-612 Tarnowskie Góry: 

 

1. Katarzyna Bartyla, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Tarnowskie Góry 

2. Monika Maria Jarocha, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Tarnowskie Góry 

3. Danuta Kołodziej, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, zam. Tarnowskie Góry 

4. Jan Lipka, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Miasteczko Śląskie 

5. Marcin Najder, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tarnowskie Góry 

6. Paweł Ogrodowski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Miasteczko 

Śląskie 

7. Martyna Viola, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Tarnowskie Góry 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 32 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 32, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej "REPTY" 

Górnośląskie Centrum Rehabilitacji im. gen. J. Ziętka, ul. Jana Śniadeckiego 1, 42-612 Tarnowskie 

Góry: 

 

1. Anna Głogowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Tarnowskie Góry 

2. Marcin Marian Grabczyński, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Tarnowskie Góry 

3. Dobromiła Kowalkowska, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Tarnowskie Góry 

4. Alicja Kuczmik-Hojka, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, zam. Bytom 

5. Robert Piontek, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Radzionków 

6. Mateusz Polak, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Tarnowskie 

Góry 

7. Irena Prądzyńska-Kurcz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW KAJETANA GORNIGA, zam. Tarnowskie Góry 

8. Justyna Reder, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Tarnowskie Góry 

9. Kamila Reichel, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Kalety 

10. Karol Skrabania, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tarnowskie Góry 

11. Celina Zarzycka, zgłoszona przez KW ZJEDNOCZENIE 

CHRZEŚCIJAŃSKICH RODZIN, zam. Tarnowskie Góry 

 

 


		2023-09-25T16:37:10+0200
	Paweł Antoni Wysocki




